САА – Упражнение 3
Прости алгоритми с двумерни масиви
ДЕФИНИЦИЯ
пРИМЕР 1

Въведете и изведете елемeнтите  на двумерен масив
...


int i, j, arr[N][M];


cout << "Enter the elements of two-dimensional array\n";


for(i=0; i<N; i++)



for(j=0; j<M; j++)



{




cout << "arr[" << i << "][" << j << "] = ";




cin >> arr[i][j];



}


cout << "The elements of two-dimensional array\n";


for(i=0; i<N; i++)



for(j=0; j<M; j++)




cout<<"arr["<<i<<"]["<<j<<"] = "<<arr[i][j]<<"\n";
...
пРИМЕР 2

Въведете елементите на двумерен масив. Изчислете сумата на елементите му намиращи се на главния диагонал
...


int i, j, arr[N][M], sum=0;


cout << "Enter the elements of two-dimensional array\n";


for(i=0; i<N; i++)



for(j=0; j<M; j++)



{




cout << "arr[" << i << "][" << j << "] = ";




cin >> arr[i][j];



}


for(i=0; i<N; i++)



for(j=0; j<M; j++)




if(i==j)





sum = sum + arr[i][j];


cout << "sum = " << sum << "\n";
...
пРИМЕР 3

Въведете елементите на двумерен масив. Изчислете сумата на елементите му по редове
...


int i, j, arr[N][M], sum[N];


cout << "Enter the elements of two-dimensional array\n";


for(i=0; i<N; i++)



for(j=0; j<M; j++)



{




cout << "arr[" << i << "][" << j << "] = ";




cin >> arr[i][j];



}


for(i=0; i<N; i++)



sum[i] = 0;


for(i=0; i<N; i++)



for(j=0; j<M; j++)




sum[i] = sum[i] + arr[i][j];


for(i=0; i<N; i++)



cout << "row" << i << " = " << sum[i] << "\n";


return 0;...
